

**7. april 2018 ApS**

**Kirkestræde 49, 1., 4600 Køge**

**CVR-nr. 39 54 79 10**

**Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2020.

---

**Per Berner**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	7. april 2018 ApS Kirkestræde 49, 1. 4600 Køge
	Telefon: +45 30 64 21 00
	Hjemmeside: <a href="https://folkebegravelse.dk/">https://folkebegravelse.dk/</a>
	CVR-nr.: 39 54 79 10
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Per Berner
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret været drift af bedemandsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 215.722 mod -13.592 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107.468 mod -52.261 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	7/5 2018 - 30/6 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>215.722</b>	<b>-13.592</b>
1 Personaleomkostninger	-76.817	-51.872
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>138.905</b>	<b>-65.464</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-667	-1.221
<b>Resultat før skat</b>	<b>138.238</b>	<b>-66.685</b>
Skat af årets resultat	-30.770	14.424
<b>Årets resultat</b>	<b>107.468</b>	<b>-52.261</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	107.468	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52.261
<b>Disponeret i alt</b>	<b>107.468</b>	<b>-52.261</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	17.775	5.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.775	5.400
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>17.775</b>	<b>5.400</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.291	0
Varebeholdninger i alt	8.291	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.590	16.405
Udsudte skatteaktiver	0	14.424
Tilgodehavender i alt	78.590	30.829
Likvide beholdninger	44.411	56.937
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>131.292</b>	<b>87.766</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>149.067</b>	<b>93.166</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	55.207	-52.261
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>105.207</u></b>	<b><u>-2.261</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	26.452
Selskabsskat	16.346	0
Anden gæld	19.514	68.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.860	95.427
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>43.860</u></b>	<b><u>95.427</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>149.067</u></b>	<b><u>93.166</u></b>
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	1/7 2019 - 30/6 2020	7/5 2018 - 30/6 2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	69.965	51.872
Personaleomkostninger i øvrigt	6.852	0
	<u>76.817</u>	<u>51.872</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 <b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	-52.261	0
Årets overførte overskud eller underskud	107.468	-52.261
	<u>55.207</u>	<u>-52.261</u>

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasing- og lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 211 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, med en gennemsnitlig årlig leje på t.kr. 38. Huslejekontrakten har en opsigelsesperiode på 3 måneder og den samlede huslejeforpligtelse udgør t.kr. 9.
